附件1：
竞赛疫情防控方案
为更好地做好比赛疫情防控工作，保证比赛顺利进行，特制定本方案。

1、 成立赛事疫情防控组，设组长1名，工作人员2名。
二、赛事组委会人员，参赛运动队领队、教练员、运动员及工作人员报到时，必须提交三天内有效核酸检测、“十四天旅居史”、“绿色健康码”近三天的健康日志（附表1），并签字盖章。缺少任一材料者将视为放弃比赛资格。

三、各运动队领队、教练员、运动员在每天比赛前填写“健康日志表”（附表2）并由领队或教练签字提交记录台，方可参赛。

四、所有参赛人员提前7天下载目前居住城市的“绿色健康码”小程序，填写相关信息，做到每天登录打码。本队人员尽量避免与他队人员近距离接触。

五、非赛事人员不得进入承办学校内。

六、比赛期间各参赛队领队和指定裁判员每天晚上22:00向疫情防控专员汇报参赛人员的健康状况。体温高于37. 3度者，需第一时间报告赛事防疫小组，并不能进入学校。

六、乘坐专用大巴时，所有人员均需佩戴口罩，不佩戴口罩，不允许乘坐大巴。

七、入校前测量体温合格后方能入校。体温高于37.3度者，严禁入校。

八、场地设施每天两次消毒。

十、只有持有组委会统一配发的专用证件才可入校，如有学校领导需入校观看比赛需向疫情防控小组报备并提交三天内有效核酸检测、“十四天旅居史”，“绿色健康码”“近三天健康日志”签字盖章后方可入校，进入场地观赛均需佩戴口罩，在指定区域就坐。

十一、场地措施：

1.馆内在赛前彻底消毒一次，通风一夜；

2.比赛第一单元结束午饭时间，场地内消毒一次；

3.入口全部开放，张贴“云南健康码”，出入做到实名制记录；

4.各运动队领队、教练员、运动员、工作人员进入场地必须佩戴口罩，间隔2个座次以上就坐；

5.运动员在球馆指定区域就坐，本校观众在二楼观众席区域就坐。
十二、参赛队措施：

1.各代表队领队负责登记赛前3天内的运动员体温，如有异常严禁参赛；

2.运动员入场参赛后即刻离场，不得在场内逗留；

3.统一由各队领队、教练到秘书组领取获奖证书及奖牌，领取时间隔2米以上排队；

4.各队领队教练统一组织所属运动员集体合影，背景墙前方每代表队10分钟合影时间，合影完毕全队立即离开不得逗留；

十三、组委会工作人员措施：

1.每日体温测量登记；

2.全部佩戴口罩工作；

3.餐前洗手、分散间隔就餐（盒饭），赛后离会，不得进行任何形式的聚会、聚餐、娱乐；

4.赛场进度与成绩录入，裁判组、编排组、秘书组之间的数据对接一律有各组负责人手机或电脑传递，尽量避免人员直接接触；

十四、赛后措施：

1.组委会人员赛后三天内自测体温报在微信工作群内；

2.各代表队领队赛后三天内汇报运动员有无异常情况。

处罚:如有人员违反规定，第一次通报批评，第二次停止比赛任务，离开赛区。
附表1：

运动队近三天健康日志
	序号
	姓名
时间
	  月  日

体温（度）  
	  月  日

体温（度）
	  月  日

体温（度）
	身体有无异常          （咳嗽、乏力、腹泻等）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


学校名称：               （盖章）  

附表2：

运动队健康日志
	序号
	姓名
体温
	上午

体温（度）
	中午

体温（度）
	下午

体温（度）
	身体有无异常          （咳嗽、乏力、腹泻等）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


学校名称：            领队教练签字        日期：                   
